访问产品网站
 数据表
  1087    型
  计时器，A 型插头，符合
DIN EN 175301-803
  2518   型
  电气连接插头，
A 型插头符合

6013 型
19 | 25访问产品网站
9. 订货信息
9.1. Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开
放。立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合适
产品。
立即筛选产品
9.3. Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。在那
里您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
6013 型
20 | 25访问产品网站
9.4.  订货表
标准版本
注意：
请注意，电气连接插头需单独订购，参见“2518 型电气连接插头，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准”在第 24 页或 2518 型
单独的数据表。
作用方式 管路接口 公称直径 KV 值
（水）1.)
电压/频率 线圈有效功率 压力范
围 2.)
订货号 订货号
黄铜阀体 不锈钢阀体
[mm] [m3/h] [V/Hz] [W] [bar] FKM 密封件
带 FKM 密封件，黄铜或不锈钢阀体（B 级）
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ⅛ 2.0 0.12 024/DC 8 0…12 134237  134233
024/50 0…25 132865  134234
230/50 0…25 134239  134236
G ¼ 0.12 024/DC 8 0…12 137537  137533
024/50 0…25 137538  137534
230/50 0…25 137540  137536
底板
(SFB)
0.12 024/DC 8 0…12 134244  145954
024/50 0…25 134245  —
230/50 0…25 20022979  —
G ⅛ 2.5 0.16 024/DC 8 0…10 134240  437352
024/50 0…16 134241  —
230/50 0…16 134243  —
G ⅛ 3.0 0.23 024/DC 8 0…6 126091  126078
024/50 0…10 126092  126079
230/50 0…10 126094  126081
G ¼ 0.23 024/DC 8 0…6 125301  125317
024/50 0…10 125302  126082
230/50 0…10 125304  126084
G ⅜ 0.23 024/DC 10 0…8 134248  —
024/50 0…14 134249  —
230/50 0…14 134251  —
G ¼ 4.0 0.30 024/DC 8 0…1.5 125306  125318
024/50 0…4 125307  125319
230/50 0…4 125309  125320
G ⅜ 0.30 024/DC 10 0…2.5 134252  —
024/50 0…6 134253  —
230/50 0…6 134255  —
G ¼ 6.0 0.55 024/DC 8 0…0.5 125311  126086
024/50 0…1.5 125312  126087
230/50 0…1.5 125314  126089
G ⅜ 0.55 024/DC 10 0…0.75 134256  —
024/50 0…2.5 134257  —
230/50 0…2.5 134259  —
— = 不可用

电压/频率 线圈有效功率 压力范
围 2.)
订货号
[mm] [m3/h] [V/Hz] [W] [bar]
适用于高温应用（-40 °C…+180 °C），PTFE 阀座密封件，黄铜阀体（H 级）
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ¼ 2.0 0.12 024/DC 8 0…12 136015
024/50 0…25 136016
230/50 0…25 136018
G ¼ 3.0 0.23 024/DC 10 0…6 136019
024/50 0…10 136020
230/50 0…10 136022
G ⅜ 0.23 024/DC 10 0…8 136023
024/50 0…14 136024
230/50 0…14 136026
1.)在 +20 °C、阀门入口处 1 bar2.) 压力和自由排出时测量
2.)压力数据：表压
作用方式 管路接口 公称直径 KV 值
（水）1.)
电压/频率 线圈有效功率 压力范
围 2.)
订货号
[mm] [m3/h] [V/Hz] [W] [bar]
带 FKM 密封件和黄铜阀体（H 级）
WW B
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置打开
2 (B)
1 (P)
G ⅛ 2.0 0.12 024/DC 8 0…16 213543
230/50 7 213550
G ⅛ 3.0 0.23 024/DC 8 0…8 213545
230/50 7 213551
G ¼ 0.23 024/DC 8 0…8 213546
230/50 7 213552
G ¼ 4.0 0.3 0024/DC 8 0…4 213548
230/50 7 213553
G ¼ 6.0 0.55 0024/DC 8 0…2 213549
230/50 7 213554
1.)在 +20 °C、阀门入口处 1 bar2.) 压力和自由排出时测量
2.)压力数据：表压
脉冲版本
注意：
请注意，电气连接插头需单独订购，参见“2518 型电气连接插头，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准”在第 24 页或 2518 型
单独的数据表。
作用方式 管路接口 公称直径 KV 值
（水）1.)
压力范
围 2.)
电气功耗 DC
（热态/冷态线圈）
订货号
012/DC 024/DC
[mm] [m3/h] [bar] [W] [V/Hz] [V/Hz]
带 FKM 密封件和黄铜阀体（H 级）
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
底板
（SFB）
2.0 0.12 0…16 7 209266  209272
2.5 0.16 0…10 7 209267  209273
3.0 0.23 0…6 7 209268  209274
G ⅛ 2.0 0.12 0…16 7 209269  209275
2.5 0.16 0…10 7 209270  209276
3.0 0.23 0…6 7 209271  209277
1.)在 +20 °C、阀门入口处 1 bar2.) 压力和自由排出时测量
2.)压力数据：表压
6013 型
22 | 25访问产品网站
分析版本
注意：
请注意，电气连接插头需单独订购，参见“2518 型电气连接插头，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准”在第 24 页或 2518 型
单独的数据表。
作用方式 管路接口 公称直径 KV 值
（水）1.)
电压/频率 线圈有效功率 压力范
围 2.)
订货号
[mm] [m3/h] [V/Hz] [W] [bar]
带 FKM 密封件和黄铜阀体（B 级）
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ⅛ 2.0 0.12 024/DC 8 0…12 137826
230/50 0…25 137827
G ⅛ 2.5 0.16 024/DC 8 0…10 137828
230/50 0…16 137829
G ¼ 3.0 0.23 024/DC 8 0…6 137830
230/50 0…10 137831
G ¼ 4.0 0.30 024/DC 8 0…1.5 137832
230/50 0…4 137833
带 FKM 密封件和不锈钢阀体（B 级）
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ⅛ 2.0 0.12 024/DC 8 0…12 137818
230/50 0…25 137819
G ¼ 2.0 0.12 024/DC 8 0…12 137820
230/50 0…25 137821
G ¼ 3.0 0.23 024/DC 8 0…6 137822
230/50 0…10 137823
G ¼ 4.0 0.30 024/DC 8 0…1.5 137824
230/50 0…4 137825
1.)在 +20 °C、阀门入口处 1 bar2.) 压力和自由排出时测量
2.)压力数据：表压
DVGW 版本
作用方式 管路接口 公称直径 KV 值
（水）1.)
电压/频率 线圈有效功率 压力范
围 2.)
订货号
[mm] [m3/h] [V/Hz] [W] [bar]
带 NBR 密封件和黄铜阀体（B 级）
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
G ¼ 3.0 0.23 024/DC 8 0…5 258362
230/50 0…5 296548
G ¼ 4.0 0.3 024/DC 8 0…1.5 258361
230/50 0…4 296549
G ¼ 6.0 0.55 024/DC 8 0…0.15 266293
230/50 0…1.5 301072
1.)在 +20 °C、阀门入口处 1 bar2.) 压力和自由排出时测量
2.)压力数据：表压
6013 型
23 | 25访问产品网站
ATEX/IECEx 电缆版本
注意：
• 最大介质温度不得超过允许的温度等级（T4：+135 °C，T5：+100 °C，T6：+85 °C）扣除 5 K。
• 标配 3 m 电缆。其他长度可应要求提供。
作用方式 管路接口 公称直径 KV 值
（水）1.)
电压/频率 线圈有效功率 压力范
围 2.)
订货号
[mm] [m3/h] [V/Hz] [W] [bar] 黄铜阀体 不锈钢阀体
Ex m T4，带 FKM 密封件和注塑电缆 (3 m)，适用于单独安装
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
底板
（SFB）
2.0 0.11 024 / AC/DC 7 0…6 351923  351915
230 / AC/DC 364417  on request
G ⅛ 0.12 024 / AC/DC 9 0…10 351895  351900
230 / AC/DC on request 351926
G ¼ 0.12 024 / AC/DC 9 0…10 351909  351901
230 / AC/DC 351920  351914
G ⅛ 2.5 0.16 024 / AC/DC 9 0…8 364430  on request
230 / AC/DC on request on request
G ⅛ 3.0 0.23 024 / AC/DC 9 0…5 on request 351933

• 无接线（标准）
• 有关电气连接插头的更多信息，请参见 2509 型  数据表
电气连接插头 尺寸 版本 电压 订货号
18
1828
,4
32
,5
58,85
32
,5
4,
3 1
28
M3
N
PT
 ½
 Ø
 2
6
2
1
3
无接线 0…250 V AC/DC 137943
用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆格兰头
注意：
• 一个聚酰胺版本电缆格兰头包含在供货范围内。镀镍黄铜可额外付费订购。
• 有关 Ex 电缆格兰头的更多信息，参见“8.1. 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆格兰头”在第 18 页。
• 有关特殊扳手的更多信息，参见“8.2. 用于转动接线盒的专用工具”在第 18 页。
说明 订货号
Ex 电缆格兰头，镀镍黄铜，6…13 mm 1.) 773278
Ex 电缆格兰头，聚酰胺，7…13 mm 1.) 773277
SC02-AC10 套件：特殊扳手2.)，维护说明 293488
1.) 电缆直径
2.) 不包含在阀门的供货范围内